第９号様式（第 10 条関係）

注：申請資料が寄託資料であるときは，寄託者の承諾書を添付してください。

撮 影 等 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

奄美市教育委員会

教育長 村田 達治 殿

  住 所

               氏 名                  印
                      (団体等の場合は名称及び代表者名)

次のとおり資料の撮影等をしたいので，許可申請します。

記

撮 影 等 の 目 的

撮 影 等 の 日 時

令和    年  月  日  時 ～ 令和    年  月  日  時

撮 影 等 の 方 法 閲覧，模写，模造，撮影，複写，展示

撮 影 等 の

資 料 等

記号・番号 資料名

備考